Zehnder
ComfoPipe Compact
Technische specifi catie voor luchtverdeelsysteem
Design radiatoren Comfortabele ventilatie Verwarmings- en koelplafondsystemen Clean air solutions
Algemeen
Zehnder ComfoPipe Compact is een zelfdragend en licht
buizensysteem voor buiten- en afvoerlucht en voor toevoer- en
retourlucht. Het aansluitsysteem beschikt over perfect passende,

D
2
D3
 LN
3
 LN2
 L4
 LN1
 L1
D
2
2
1
3
Art.Nr. Bennenung 2 ØD1 (mm) ØD2 (mm) ØD3 (mm) L1 (mm) L2 (mm) L3 (mm) L4 (mm) LN1 (mm) LN2 (mm) LN3 (mm)
990 326 300 10008540 YPI-DN125/125/125x45 125 125 125 320 75 195 - 35 35 35
990 326 301 10008544 YPI-DN160/160/160x45 160 160 160 370 75 230 - 35 35 35
990 326 302 10008543 YPI-DN160/160/125x45 160 160 125 350 90 210 - 35 35 35
990 326 303 10008542 YPI-DN160/125/160x45 160 125 160 410 75 230 80 35 27 35
990 326 304 10008541 YPI-DN160/125/125x45 160 125 125 360 75 195 80 35 27 35
990 326 305 10008548 YPI-DN180/160/160x45 180 160 160 465 90 245 85 35 27 35
990 326 306 10008547 YPI-DN180/160/125x45 180 160 125 410 90 215 80 35 27 35
990 326 307 10008546 YPI-DN180/125/160x45 180 125 160 460 90 250 100 35 27 35
990 326 308 10008545 YPI-DN180/125/125x45 180 125 125 420 100 220 100 27 27 27
990 326 310 10008549 YPI-DN180/180/180x45 180 180 180 430 90 265 - 35 35 35
990 326 316 10014845 YPI-SEL-DN200/200/200x45 200 200 200 470 95 295 - 32 32 32
POS QTY DESCRIPTION DOCUMENTNR MATERIAL
3 3 PRO-COV-DN160-CON-PIP-CBP 10000101732 Wellpappe
2 3 YPI-COM-SEL 10000101733 EPDM 60 schwarz FDA
1 1 YPI-COM-SHM 10000101734 sendzimirverzinkter